
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Моркинская средняя общеобразовательная школа №6» . i *

Выписка из приказа
от 31 августа 2021 года №27/1

«О комплектовании первых классов на 2021-2022 учебный год»

Согласно Положения «Правила приема граждан в МОУ «Моркинская средняя 
общеобразовательная школа №6» и на основании заявления родителей (законных представителей 
обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ:
Комплектовать первый класс в следующем составе:

1 «а» класс 1 «б» класс

1 . Александрова А.Ю. 1 . Александрову В. Э,
2. Александрова И. Д. 2. Елькину В. А.
3. Апакаева А. Б. 3. Залаева А. И.
4. Белова Б. А. 4. Иванова Д. Н.
5. Боброва И. С. 5. Иванова М. А.
6. Борисову С. П. 6. Ифонькину А. Ю.
7. Бондарева Е. Е. 7. Казакова Р. А.
8. Егорова И. А. 8. Лазарева К. С.
9. Иванова А. А. 9. Михайлова А. А.
10. Иванову Н. А. ТО: Михайлова М. А.
И. Кольцова Р. В. 11. Михайлову У. В.
12. Михайлову Е. М. 12. Николаева Б. А.
13. Музурова Г. Д. 13. Николаеву К. В.
14. Муравьёва К.Д. 14. Петухова С. Э.
15. Мухамедшина Ш. Н. 15. Семёнова В. А.
16. Некрасова Ю. Б. -16. Сергееву А. А.
17. Никитину С. С. 17. Степанову П. Л.
18. Степанову А. А. 18. Цветникову М. Е.
19. Тупицына Л. А. 19 Янтураева М. О.
20. Уткину А. М.

Директор школы: /В.А.Зуева/

Выписка верна. 

Зав.канцелярией: /З.Ф.Алексеева/


		2021-09-23T10:02:15+0300
	пгт. Морки
	Зуева Вероника Альбертовна
	я подтверждаю этот документ




